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Nowe kanały w ofercie Telewizji Cyfrowej UPC

Od 11 marca oferta Telewizji Cyfrowej UPC zostaje wzbogacona o pięć nowych kanałów, w tym jeden w jakości HD.
Abonenci zyskują dostęp do trzech nowych stacji Telewizji POLSAT (POLSAT HD, POLSAT Film i POLSAT
Futbol), oraz muzyczno-rozrywkowego kanału ESKA TV. 

Nowości programowe w ofercie UPC uzupełnia rosyjski kanał informacyjny Russia Today. POLSAT HD oraz ESKA
TV i Russia Today mogą oglądać abonenci Telewizji Cyfrowej UPC w Pakietach Select i Max. POLSAT Film i
POLSAT Futbol dostępne są dla abonentów Pakietu Max.

Od 11 marca do oferty programowej Telewizji Cyfrowej UPC dołączone zostają nowe kanały. Wśród pięciu nowości
aż trzy stacje pochodzą z portfolio Telewizji POLSAT. Do Pakietu Select i Max wchodzi POLSAT HD, główny,
ogólnopolski kanał POLSATu nadający w wysokiej rozdzielczości (HD). Z kolei abonenci Pakietu Max oglądać mogą
dwa kanały tematyczne – poświęcony piłce nożnej POLSAT Futbol oraz skierowany do fanów kina POLSAT Film.
UPC jest pierwszym spośród największych operatorów kablowych w Polsce wprowadzającym nowe kanały POLSATu
do swojej oferty. Łącznie z trzema nowymi kanałami, aktualnie w ofercie UPC można oglądać 12 kanałów
telewizyjnych należących do Grupy Polsat. Są to: Polsat, Polsat HD, Polsat Sport, Polsat Sport HD, Polsat Sport Extra,
Polsat Futbol, Polsat Film, Polsat Cafe, Polsat Play, Polsat News, TV Biznes i Polsat 2.

Ponadto, kolejną nowością jest muzyczno-rozrywkowa ESKA TV adresowana głównie do młodej widowni. Ostatnią z
nowości programowych jest informacyjny kanał Russia Today emitujący swoje audycje w wersji anglojęzycznej.
Zarówno ESKA TV, jak i Russia Today dostępne są dla wszystkich abonentów Telewizji Cyfrowej UPC, bez względu
na rodzaj posiadanego dekodera.

POLSAT HD umożliwia oglądanie audycji kanału POLSAT w wysokiej rozdzielczości. Oprócz wielu filmów i
popularnych programów dostępnych na tym kanale, mocnym punktem ramówki są transmisje spotkań Ligi Mistrzów
UEFA w jakości HD, które POLSAT będzie pokazywał aż do sezonu 2011/2012 włącznie. Tuż po zakończeniu
środowych meczów kibice będą mogli jeszcze raz przyjrzeć się grze w specjalnie przygotowanym magazynie ze
skrótami rozgrywek. Retransmisje wybranych spotkań Ligi Mistrzów UEFA zaplanowano na noce ze środy na
czwartek. Rozgrywki komentują czołowi dziennikarze sportowi POLSATu Sport: Mateusz Borek, Roman Kołtoń i
Bożydar Iwanow.

POLSAT Film to polski kanał tematyczny skierowany do wszystkich miłośników dobrego kina. Wśród propozycji tej
stacji odnaleźć można wyselekcjonowane filmy z całego świata. Są to zarówno różnorodne produkcje fabularne –
głównie zagraniczne, jak i dokumenty oraz reportaże z planów filmowych. Nowy kanał emituje najgłośniejsze filmy
ostatnich lat, w których występują znane hollywoodzkie gwiazdy. POLSAT Film ma w założeniu tworzyć pomost
pomiędzy kinem komercyjnym i artystycznym, dziełami wielkich reżyserów i kreacjami wybitnych aktorów, a filmami
mniej znanych twórców. Wysoką jakość repertuaru filmowego zapewnia kanałowi m.in. umowa z Sony Pictures, jedną
z największych wytwórni filmowych na świecie.

POLSAT Futbol to przede wszystkim transmisje meczów Ligi Europejskiej UEFA, która zastąpiła rozgrywki dawnego
Pucharu UEFA. Stacja pokazuje na swojej antenie także mecze poszczególnych lig narodowych: włoskiej,
holenderskiej, szkockiej, rosyjskiej oraz retransmisje meczów z kanałów klubowych następujących lig: hiszpańskiej
(Barca TV), angielskiej (MUTV, Chelsea TV), oraz holenderskiej (Ajax TV).
Mecze w POLSAT Futbol komentują czołowi polscy dziennikarze sportowi m.in. z POLSATu Sport. Poza
transmisjami i retransmisjami meczów, w POLSAT Futbol będą również pasma publicystyczne, w tym m.in. program
„Cafe Futbol”.
Na czas Ligi Europejskiej UEFA zostaną także uruchomione cztery specjalne serwisy POLSATu Futbol dające
dodatkowo dostęp do meczów transmitowanych równolegle o godz. 19 i 21 każdego dnia tych rozgrywek. Dzięki
Telewizji POLSAT i platformie cyfrowej UPC kibice będą mogli oglądać w czwartkowe wieczory kilka spotkań
piłkarskich na żywo – na antenie POLSATu Futbol, (które jednocześnie będą emitowane w jakości HD na kanale
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Polsat Sport HD), oraz w czterech dodatkowych serwisach POLSATu Futbol. Ponadto, jedno spotkanie transmitowane
będzie na antenie Telewizji POLSAT lub stacji TV4. Najbliższe mecze Ligi Europejskiej UEFA zobaczyć będzie
można w Telewizji Cyfrowej UPC na kanałach POLSATu już 11 marca. Zagrają m.in.: OSC Lille z F.C. Liverpool,
Rubin Kazań z VfL Wolfsburg (mecze o godz. 19), oraz Juventus Turyn z Fulham F.C., i Benfica Lizbona z Olympique
Marsylia (mecze o godz. 21).

Nowością w ofercie Telewizji Cyfrowej UPC jest także ESKA TV, muzyczno-rozrywkowy kanał adresowany do
młodych widzów. Jest on dostępny zarówno dla abonentów Pakietu Select, jak i Max. Na antenie stacji oglądać można
najświeższe teledyski artystów znanych z radiowej ESKI, ekskluzywne wywiady z muzykami i celebrytami oraz
magazyny o gwiazdach światowego show-biznesu. Wśród Vidżejów widzowie rozpoznają postacie znane z anteny
radiowej ESKI. Kanał ESKA TV jest projektem Grupy Radiowej Time, do której należą stacje radiowe: ESKA, ESKA
ROCK, HIT FM, VOX, WAWA.

Listę nowości programowych w ofercie Telewizji Cyfrowej UPC uzupełnia informacyjny kanał Russia Today. Jest to
stacja o globalnym zasięgu, która prezentuje międzynarodowej widowni rosyjski punkt widzenia emitując programy
informacyjne w wersji anglojęzycznej 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Prócz regularnie nadawanych audycji
informacyjnych, Russia Today nadaje także szereg ciekawych programów o rosyjskiej historii, zwyczajach i kulturze, a
także roli rosyjskiej polityki i gospodarki w świecie. Kanał wchodzi w skład Pakietu Select i Max.

Trzy usługi, jeden operator – atrakcyjna oferta na zakup trzech usług
Telewizja Cyfrowa UPC jest dostępna również w pakietach z usługą dostępu do Internetu i telefoniczną. Zgodnie z
misją: Dla wszystkich. To proste, UPC proponuje obecnym oraz przyszłym klientom przejrzyste i atrakcyjne oferty
promocyjne na zakup potrójnej usługi. W sierpniu 2009 roku, UPC wprowadziło nową promocję „Kup 3, płać za 2”,
dzięki której klient zamawiający wszystkie trzy usługi UPC otrzymuje jedną z nich bez dodatkowych opłat na zawsze.
Promocja ta jest prostym i wygodnym rozwiązaniem dostępnym dla wszystkich, zarówno nowych, jak i obecnych
klientów.

Więcej informacji o ofercie Telewizji Cyfrowej UPC można znaleźć na stronie:
www.upc.pl/telewizja/cyfrowa .
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